i

VENETO

7a Giornata Attivita Esordienti Verona

200 Stile Libero

Verona Centro Federale, Sabato 13/05/2023 ore 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
4°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O~NNWE OO N~NO O1lWwh O

~NoOOoONEFE OWwhs

Atleta

NUNEZ SALVAT MARGHERITA

PARODI LETIZIA
FERRANTE AURORA
BEGALI ELISA
CANTIERI MARTINA
CAPANO ALICE
POLATO CLELIA
LIZZARI ILARIA

SCARSETTO EMMA
SIMONCELLI GAIA
BRUTTI REBECCA
LOVATO ARIELLE
FRANCO STELLA
DUSI GIULIA
CALEARO GIADA
MARTINICA CATERINA

PANGRAZIO FLORA
MIHALACHE CAMELIA
BREMBILLA MARGHERITA
LAITI MARGHERITA
MOLINAROLI NOEMI
CIBRARIO EMMA
LOVAGLIO VITTORIA
MOROSIN ALESSIA

Serie

Anno

2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012

2011
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012

2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011

RISULTATI

Societa

CSS

CSs

FONDAZIONE BENTEGODI
Acqual8 ssd

TEAM SPORT ISOLA
Acqual8 ssd

Acqual8 ssd

TEAM SPORT ISOLA

GAM

TEAM SPORT ISOLA
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI

Acqual8 ssd

GAM

FONDAZIONE BENTEGODI
GAM

LEOSPORT

FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
GAM

Foglion. 1
13/05/2023

Tempo

02:44.0
02:49.6
02:51.7
02:52.9
03:01.2
03:05.0
03:15.7
03:16.2

02:39.9
02:41.7
02:41.9
02:47.6
02:48.7
02:52.9
02:57.0
02:59.4

02:23.2
02:28.5
02:31.1
02:32.8
02:32.8
02:38.6
02:39.0
02:40.0

Cat.: Esordienti A F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

