7a Giornata Attività Esordienti Verona

Foglio n. 1 13/05/2023

RISULTATI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F

Verona Centro Federale, Sabato 13/05/2023 ore 17:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	1	NUNEZ SALVAT MARGHERITA	2011 CSS		02:44.0	
2°	8	PARODI LETIZIA	2011 CSS		02:49.6	
3°	4	FERRANTE AURORA		IDAZIONE BENTEGODI	02:51.7	
4°	3	BEGALI ELISA	2012 Acq	ua18 ssd	02:52.9	
5°	5	CANTIERI MARTINA	2011 TEA	M SPORT ISOLA	03:01.2	
6°	6	CAPANO ALICE	2012 Acq	ua18 ssd	03:05.0	
7°	7	POLATO CLELIA	2012 Acq	ua18 ssd	03:15.7	
8°	2	LIZZARI ILARIA	2012 TEA	M SPORT ISOLA	03:16.2	
Seri	ie n° 2					
1°	6	SCARSETTO EMMA	2011 GAN	Л	02:39.9	
2°	4	SIMONCELLI GAIA	2011 TEA	M SPORT ISOLA	02:41.7	
3°	5	BRUTTI REBECCA	2012 FON	IDAZIONE BENTEGODI	02:41.9	
4°	1	LOVATO ARIELLE	2012 LEO	SPORT	02:47.6	
5°	3	FRANCO STELLA	2011 FON	IDAZIONE BENTEGODI	02:48.7	
6°	2	DUSI GIULIA	2011 FON	IDAZIONE BENTEGODI	02:52.9	
7°	7	CALEARO GIADA	2012 LEO	SPORT	02:57.0	
8°	8	MARTINICA CATERINA	2012 FON	IDAZIONE BENTEGODI	02:59.4	
Seri	ie n° 1					
1°	4	PANGRAZIO FLORA	2011 Acq	ua18 ssd	02:23.2	
2°	3	MIHALACHE CAMELIA	2012 GAN		02:28.5	
3°	5	BREMBILLA MARGHERITA	2012 FON	IDAZIONE BENTEGODI	02:31.1	
4°	1	LAITI MARGHERITA	2011 GAN	Л	02:32.8	
4°	2	MOLINAROLI NOEMI	2011 LEC	SPORT	02:32.8	
6°	6	CIBRARIO EMMA	2011 FON	IDAZIONE BENTEGODI	02:38.6	
7°	8	LOVAGLIO VITTORIA	2011 FON	IDAZIONE BENTEGODI	02:39.0	
8°	7	MOROSIN ALESSIA	2011 GAN	Л	02:40.0	